
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 21/2021, které se uskutečnilo 

dne 26. 5. 2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 

 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 26. 5. 2021 
Čas konání: 16:33 hod. 
Ukončení jednání: 17:35 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 21. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 18. 5. 2021. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno šest zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. 
Zastupitelé Dušan Šturm, Bohuslava Harantová a JUDr. Josef Vaněk byli řádně omluveni.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení:  Josef Vyskočil a 

Jindřich Jung. 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 6 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Davida 
Kojana a Jindřicha Junga.  

V bodě č. 5, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 20. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 28. 4. 2021. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 7, 8, 12, 14 a 27/20/2021. Ostatní usnesení podléhající kontrole plnění 
usnesení byla splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo směnu svého pozemku p. č. 

1157/6 (druh pozemku: orná půda, způsob ochrany nemovitosti: zemědělský půdní fond) o výměře 2.762 m2 

v k. ú. Hazlov za pozemek p. č. 97 (druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá) o výměře 

539 m2 v k. ú. Hazlov ve vlastnictví Antonína Kučery, bytem Hazlov čp. 231, s tím že 

a)  z této směny si strany nebudou ničeho doplácet, 

b) náklady spojené se směnou nese obec Hazlov, směna ve smyslu § 38 odst. 1 zákona o obcích sleduje důležitý 

zájem obce Hazlov, jímž je skutečnost, že  

1.  pozemek p. č. 1157/6  

·      je podle územně plánovací dokumentace nezastavitelný a náleží do zemědělského půdního fondu, 
·      leží na okraji obce Hazlov u silnice I. třídy s obtížnou přístupností a dopravní obslužností, 
·      je ornou půdou pro obec Hazlov zásadně nevyužitelnou, případně s nízkým budoucím výnosem z pachtu,  
·      je zatížen povinností vlastníka pozemku k zabránění šíření plevele a ošetřování podle § 3 odst. 1 písm. a) 
a b) zákona o rostlinolékařské péči č. 326/2004 Sb. a s tím spojenými náklady na tyto činnosti, 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

·      který ani v posledních 10 letech nebyl předmětem nájmu ani pachtu nebo jiného úplatného využití se 
ziskem pro obec Hazlov, 
·      pro obec Hazlov jde o nepotřebný nemovitý majetek bez dalšího budoucího smysluplného účelného a 
hospodárného využití pro obec Hazlov, 
 

2. pozemek p. č. 97  

·      je podle územně plánovací dokumentace pozemkem v zastavitelném území obce Hazlov, 
·      hraničí s vodní nádrží na pozemku p. č. 98/2, který má obec Hazlov v dlouhodobém pronájmu od Státního 
pozemkového úřadu pro zřízení veřejného prostranství, 
·      je v plánovaném projektu určen k revitalizaci intravilánu obce Hazlov s úpravou veřejného prostranství a 
zeleně, kdy vodní nádrž na pozemku p. č. 98/2 bude odbahněna a vyčištěna včetně pozemku p. č. 97, a obě 
plochy budou rekultivovány pro účely užívání veřejnosti s osazením laviček a dalšího zařízení veřejné zeleně, 
a 
·      z hlediska § 34 zákona o obcích bude po uvedené rekultivaci a revitalizaci tvořit součást veřejného 
prostranství 
 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov zamítlo Pronájem pozemku p. č. 488/1 v k. 

ú. Polná u Hazlova o celkové výměře 493 m2. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Záměr pronájmu pozemku p. č. 

1168/1 v k. ú. H azlov o celkové výměře 282 m2. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku 

na pořádání Neckyády dne 28. 8. 2021 v celkové výši 5.000,- Kč pro SDH Hazlov a pověřilo starostku obce 

podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

V bodě č. 11, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy 

O zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace adres a nemovitostí 

s Městem Aš a pověřilo starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

V bodě č. 12, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Závěrečný účet a Účetní 

uzávěrku Sdružení Ašsko za rok 2020. 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření RO 2/2021. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Objednávku na dopravu 700 tun 

žulových kostek z deponie v Aši do Hazlova v celkové výši 80.700,- Kč.  

V bodě č. 15, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017931/VB/002 Hazlov (CH) p.1758/13, kNN do 

pozemků p. č. 1622/1, 1675/4 a 1967 vše v k. ú. Hazlov v délce 111,6 m za jednorázovou náhradu ve výši 17.300,-Kč a 

pověřilo starostku obce podpisem smlouvy  

V bodě č. 16, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0018089/SOBS 1 do pozemku p. č. 334 v k. ú. 

Výhledy v celkové délce 62 m za jednorázovou náhradu ve výši 5.800,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy  

V bodě č. 17, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 odložilo schválení Realizace Přeložky distribučního zařízení určeného k 

dodávce elektrické energie na pozemku p. č. 1315/1 z důvodu lepšího rozdělení pozemku na stavební parcely do 

příštího zastupitelstva. Předběžný odhad celkových realizačních nákladů činí 450.700,-Kč. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválilo Záměr uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na část 

pozemku p. č. 1315/1 v k. ú. Hazlov s ČEZ  distribuce, a.s.  

V bodě č. 19, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Majetkové vypořádání části 

pozemku p. č. 1955 pod silnicí I/64. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017705/SOBS VB01 do pozemku 

p. č. 1315/1 v k. ú. Hazlov v délce 10,3 m za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč a pověřilo starostku 

obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 1 (Zoufalý) – 5 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov neschválilo Uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017890/VB/007 Hazlov 

(CH) Polná- Podílná p. 631/3, kNN do pozemků p. č. 632/1, 636/7 a 781/1 v k. ú. Polná u Hazlova v celkové 

délce 174m za jednorázovou náhradu ve výši 11.000,-Kč. 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Jako Dodavatele na akci: 

„Zahrada s přírodními prvky MŠ Hazlov“ Vladimíra Najmana, IČ: 69734542, který byl jediným uchazečem za 

celkovou částku 480.977,90,-Kč, a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy.  

V bodě č. 23, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jako dodavatele na akci: 

„Rekonstrukce Základní školy a školky“ (oprava střechy a fasády) společnost ŠU-STR s.r.o. IČ:25244833 za 

celkovou částku 10.041.790,-Kč a v případě schválení dotace pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 24, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Nabytí ½ pozemku st. p. č. 79 v k. ú. 

Hazlov o celkové výměře 32 m2 za 100,-Kč/m2 a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 25, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov 

a.  vzalo na vědomí Požadavek památkové péče na zachování a opravu původní fasády východní 

štítové zdi budovy nového OÚ 

b. vzalo na vědomí povinnost obce provedení této fasády podle NPÚ i když se na takto provedenou 

fasádu nebude vztahovat záruka realizační firmy   

c. schválilo Dodatek č. 7 ke smlouvě na tuto stavbu, kterým se prodlužuje termín na dokončení díla do 

30. 7. 2021.  

V bodě č. 26, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov revokovalo Usnesení č. 20/16/2020 ze dne 25. 

11. 2020 kde bylo chybně uvedeno č. pozemku p. č. 1680/2 a nově schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést 

stavbu „Uložení inženýrských sítí do pozemku p. č. 1622/1“ se Zdeňkem Novákem a pověřil starostku obce 

podpisem smlouvy. 

V bodě č. 27, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Objednávku na ošetření 19 stromů na 

hřbitově, 6 stromů u ČOV a 1 stromu u cesty na „Hammermühle“ od společnosti BAOBAB – péče o zeleň s.r.o. v 

celkové výši 209 700,- Kč. 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje 4 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Zapsal dne 27. 5. 2021     

 Ivona Válková     

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    David Kojan 

     
 
 
 
 

    Jindřich Jung  

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. ZO 21/2021 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 21/2021, které se uskutečnilo dne 26. 5. 2021 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/21/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání 

2. Volba návrhové komise 

3. Volba zapisovatele zápisu 

4. Volba ověřovatelů zápisu 

5. Schválení Zápisu z 20. zasedání zastupitelstva obce ze dne 28. 4. 2021 

6. Kontrola plnění usnesení 

7. Schválení směny pozemku 1157/6 v k. ú. Hazlov 

8. Schválení pronájmu pozemku p. č. 488/1 v k. ú. Polná u Hazlova o celkové výměře 493 m2 

9. Projednání žádosti o pronájem pozemku p. č. 1168/1 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 282 m2 

10. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání Neckyády dne 28. 8. 2021 

11. Schválení veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace 
adres a nemovitostí s Městem Aš 

12. Schválení Závěrečného účtu a Účetní závěrky Sdružení Ašsko za rok 2020 

13. Schválení Rozpočtového opatření RO 2/2021 

14. Schválení objednávky na dopravu žulových kostek  

15. Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
0017931/VB/002 Hazlov (CH) p.1758/13, kNN do pozemků p. č. 1622/1, 1675/4 a 1967 vše v k. ú. Hazlov  

16. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0018089/SOBS 1 
do pozemku p. č. 334 v k. ú. Výhledy 

17. Schválení přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 

18. Schválení Smlouvy o budoucí kupní smlouvě na část pozemku p. č. 1315/1 v k. ú. Hazlov s ČEZ Distribuce, a. s. 

19. Schválení majetkového vypořádání pozemků pod silnicí I/64 

20. Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
0017705/SOBS VB01 do pozemku p. č. 1315/1 v k. ú. Hazlov 

21. Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
0017890/VB/007 Hazlov (CH) Polná- Podílná p. 631/3, kNN do pozemků p. č. 632/1, 636/7 a 781/1 v k. ú. Polná u Ha-
zlova 

22. Schválení dodavatele na akci Zahrada s přírodními prvky MŠ Hazlov 

23. Schválení dodavatele na akci Rekonstrukce Základní školy a školky (oprava střechy a fasády) 

24. Schválení nabytí ½ pozemku st. p. č. 79 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 32 m2 

25. Schválení Dodatku č. 7 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní 
úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory” 

26. Oprava Smlouvy o právu provést stavbu – Novák 

27. Schválení objednávky na ošetření stromů  

28. Různé 

Usnesení č. 1/21/2021: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/21/2021: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení:  Josef Vyskočil a Jindřich Jung. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 3/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu 
Válkovou. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:   ověřovateli zápisu z jednání Davida Kojana a Jindřicha Junga 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 5/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 20. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 28. 4. 2021. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení 
č. 7, 8, 12, 14 a 27/20/2021, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  směnu svého pozemku p. č. 1157/6 (druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany nemovitosti: zemědělský půdní fond) o výměře 2.762 m2 v k. ú. Hazlov za pozemek p. č. 97 (druh 
pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá) o výměře 539 m2 v k. ú. Hazlov ve vlastnictví Antonína 
Kučery, bytem Hazlov čp. 231, s tím že 

a)  z této směny si strany nebudou ničeho doplácet, 
b) náklady spojené se směnou nese obec Hazlov, směna ve smyslu § 38 odst. 1 zákona o obcích sleduje 
důležitý zájem obce Hazlov, jímž je skutečnost, že  

1.  pozemek p. č. 1157/6  
·      je podle územně plánovací dokumentace nezastavitelný a náleží do zemědělského půdního fondu, 
·      leží na okraji obce Hazlov u silnice I. třídy s obtížnou přístupností a dopravní obslužností, 
·      je ornou půdou pro obec Hazlov zásadně nevyužitelnou, případně s nízkým budoucím výnosem z pachtu,  
·      je zatížen povinností vlastníka pozemku k zabránění šíření plevele a ošetřování podle § 3 odst. 1 písm. a) 
a b) zákona o rostlinolékařské péči č. 326/2004 Sb. a s tím spojenými náklady na tyto činnosti, 
·      který ani v posledních XX letech nebyl předmětem nájmu ani pachtu nebo jiného úplatného využití se 
ziskem pro obec Hazlov, 
·      pro obec Hazlov jde o nepotřebný nemovitý majetek bez dalšího budoucího smysluplného účelného a 
hospodárného využití pro obec Hazlov, 
2. pozemek p. č. 97  
·      je podle územně plánovací dokumentace pozemkem v zastavitelném území obce Hazlov, 
·      hraničí s vodní nádrží na pozemku p. č. 98/2, který má obec Hazlov v dlouhodobém pronájmu od Státního 
pozemkového úřadu pro účely XY, 
·      je v plánovaném projektu určen k revitalizaci intravilánu obce Hazlov s úpravou veřejného prostranství a 
zeleně, kdy vodní nádrž na pozemku p. č. 98/2 bude odbahněna a vyčištěna včetně pozemku p. č. 97, a obě 
plochy budou rekultivovány pro účely užívání veřejnosti s osazením laviček a dalšího zařízení veřejné zeleně, 
a z hlediska § 34 zákona o obcích bude po uvedené rekultivaci a revitalizaci tvořit součást veřejného 
prostranství.  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 8/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov zamítá:  Pronájem pozemku p. č. 488/1v k. ú. Polná u Hazlova o celkové 

výměře 493 m2 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Záměr pronájmu pozemku p. č. 1168/1 v k. ú. Hazlov o celkové 

výměře 282 m2  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí finančního příspěvku na pořádání Neckyády dne 
28. 8. 2021 v celkové výši 5.000,-Kč pro SDH Hazlov a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní 
smlouvy.  

Termín kontroly: Pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Uzavření Veřejnoprávní smlouvy O zabezpečení provedení 
zápisů údajů do informačního systému územní identifikace adres a nemovitostí s Městem Aš a pověřuje 
starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Závěrečný účet a Účetní závěrku Sdružení Ašsko za rok 
2020.   

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Rozpočtové opatření RO 2/2021.  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Objednávku na dopravu 700 tun žulových kostek z deponie 
v Aši do Hazlova v celkové výši 80.700,- Kč 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017931/VB/002 Hazlov (CH) p.1758/13, kNN do pozemků p. č. 
1622/1, 1675/4 a 1967 vše v k. ú. Hazlov v délce 111,6 m za jednorázovou náhradu ve výši 17.300,-Kč a 
pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0018089/SOBS 1 do pozemku p. č. 334 v k. ú. Výhledy v 
celkové délce 62 m za jednorázovou náhradu ve výši 5.800,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá:   Realizaci Přeložky distribučního zařízení určeného k 
dodávce elektrické energie na pozemku p. č. 1315/1 z důvodu lepšího rozdělení pozemku na stavební parcely. 
Předběžný odhad celkových realizačních nákladů činí 450.700,-Kč 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Záměr uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě na část 

pozemku p. č. 1315/1 v k. ú. Hazlov s ČEZ distribuce, a.s. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Majetkové vypořádání části pozemku p. č. 1955 pod silnicí 
I/64 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 20/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017705/SOBS VB01 do pozemku p. č. 1315/1 v k. ú. Hazlov v 
délce 10,3 m za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/21/2021:  
Zastupitelstvo obce Hazlov neschvaluje:   Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017890/VB/007 Hazlov (CH) Polná- Podílná p. 631/3, 
kNN do pozemků p. č. 632/1, 636/7 a 781/1 v k. ú. Polná u Hazlova v celkové délce 174m za jednorázovou 
náhradu ve výši 11.000,-Kč. 

Termín kontroly: pro 1 člen, proti 5 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Jako Dodavatele na akci: „Zahrada s přírodními prvky MŠ 
Hazlov“ Vladimíra Najmana, IČ: 69734542, který byl jediným uchazečem za celkovou částku 480.977,90Kč a 
pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 23/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   jako dodavatele na akci: „Rekonstrukce Základní školy a školky“ 

(oprava střechy a fasády) společnost ŠU-STR s.r.o. IČ:25244833 za celkovou částku 10.041.790,-Kč a v případě 
schválení dotace pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželi se 0 členů 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 24/21/2021 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Nabytí ½ pozemku st. p. č. 79 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 32 

m2 za 100,-Kč/m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 25/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov:  

a) bere na vědomí Požadavek památkové péče na zachování a opravu původní fasády východní štítové zdi 
budovy nového OÚ 

b) bere na vědomí povinnost obce provedení této fasády podle NPÚ i když se na takto provedenou fasádu 
nebude vztahovat záruka realizační firmy   

c) schvaluje Dodatek č. 7 ke smlouvě na tuto stavbu, kterým se prodlužuje termín na dokončení díla do 30. 
7. 2021 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 26/21/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov revokuje:  Usnesení č. 20/16/2020 ze dne 25. 11. 2020 kde bylo chybně 
uvedeno č. pozemku p. č. 1680/2 

A nově schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Uložení inženýrských sítí do pozemku p. č. 
1622/1“ se Zdeňkem Novákem a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 27/21/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Objednávku na ošetření 19 stromů na hřbitově, 6 stromů u ČOV a 

1 stromu u cesty na „Hammermühle“ od společnosti BAOBAB – péče o zeleň s.r.o. v celkové výši 209 700,- Kč 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 

V Hazlově, dne: 27. 5. 2021 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


